
 

 NZ 2407/2024 

 N 2213/2024 

Strana první 

  Notářský zápis 

sepsaný dne 7.11.2024 (sedmého listopadu roku dva tisíce dvacet čtyři) Mgr. Evou Královou, notářkou 

v Praze, v její notářské kanceláři na adrese Na Příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1. -------------  

Účastníci:  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

(1) Obchodní společnost KASPER CZ s.r.o., se sídlem Ječná 550, Poříčí, 541 03 Trutnov, 

IČO: 252 77 839, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 12362, zastoupená Mgr. Karlem Radou, LL.M., datum narození 11.6.1988, pobyt 

Národní obrany 789/49, Bubeneč, 160 00 Praha 6, advokátem, č. ev. ČAK 18204, vykonávajícího 

advokacii jakožto společník společnosti AVENTAS s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Antala 

Staška 2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 194 80 164, (dále jen „Mgr. Karel Rada, LL.M.“), na 

základě plné moci, který dále zmocnil Mgr. Ondřeje Snopka, datum narození 10.6.1994, pobyt 

Sečská 1877/15, Strašnice, 100 00 Praha 10, advokátního koncipienta, č. ev. ČAK 45443, (dále 

jen „Mgr. Ondřej Snopek“ nebo „zástupce“), na základě substituční plné moci, (dále též jen 

„společnost KASPER CZ s.r.o.“ nebo „Rozdělovaná společnost“), -----------------------------------------  

(2) Obchodní společnost KASPER Timber Construction s.r.o., se sídlem Žitná 476, Poříčí, 541 03 

Trutnov, IČO: 047 53 887, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 36553, zastoupená Mgr. Karlem Radou, LL.M., na základě plné moci, 

který dále zmocnil Mgr. Ondřeje Snopka, na základě substituční plné moci,(dále též jen 

„společnost KASPER Timber Construction s.r.o.“ nebo „Nástupnická společnost“), plné moci a 

substituční plné moci tvoří přílohu první a druhou tohoto notářského zápisu, -------------------------  

(Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost společně dále též jen „Zúčastněné 

společnosti“ a každá samostatně také jako „Zúčastněná společnost“). ---------------------------------  

Mgr. Ondřej Snopek, který je mi osobně známý, prohlásil, že je způsobilý samostatně právně jednat 

v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský zápis, a je dále zástupcem oprávněným z plných 

mocí a substitučních plných mocí, které jsou účinné a nebyly zmocniteli odvolány nebo zmocněnci 

vypovězeny, v níže činěném jednání samostatně zastupovat účastníky, kterými jsou společnost KASPER 

CZ s.r.o. a společnost KASPER Timber Construction s.r.o. ------------------------------------------------------------  

Existence společnosti KASPER CZ s.r.o. byla prokázána z ověřeného výstupu z obchodního rejstříku 

vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12362, vydaného Mgr. Evou Královou, 

notářkou v Praze, o němž zástupce účastníka Mgr. Ondřej Snopek, prohlásil, že obsahuje aktuální a 

správné údaje o společnosti KASPER CZ s.r.o. zapisované do obchodního rejstříku.  -------------------------  

Existence společnosti KASPER Timber Construction s.r.o. byla prokázána z ověřeného výstupu z 

obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36553, vydaného 

Mgr. Evou Královou, notářkou v Praze, o němž zástupce účastníka Mgr. Ondřej Snopek, prohlásil, 

že obsahuje aktuální a správné údaje o společnosti KASPER Timber Construction s.r.o. zapisované do 

obchodního rejstříku. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

2GK3JA4

STEJNOPIS



 --------------------------------------------------------- Strana druhá ----------------------------------------------------------  

    

Společnost KASPER CZ s.r.o. a společnost KASPER Timber Construction s.r.o., v souladu s ustanovením 

§ 1 odst. 2, § 243 odst. 1 písm. b) bod 2, § 280 a násl., a souvisejících ustanoveními zákona č. 125/2008 

Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen 

„Zákon o přeměnách“) tímto svým právním jednáním vyhotovují následující: ---------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ------------------------- „PROJEKT ROZDĚLENÍ ODŠTĚPENÍM SLOUČENÍM -------------------------  

 ------------------------------------------------- (dále též jen „Projekt“) --------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

1. Rozdělovaná společnost ---------------------------------------------------------------------------------------------  

1.1. Rozdělovanou společností je společnost: ------------------------------------------------------------------------  

KASPER CZ s.r.o. --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

IČ: 252 77 839, se sídlem Ječná 550, Poříčí, 541 03 Trutnov, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 12362, ----------------------------------------  

právní forma: společnost s ručením omezením, ----------------------------------------------------------------  

(„Rozdělovaná společnost“). ----------------------------------------------------------------------------------------  

2. Nástupnická společnost ----------------------------------------------------------------------------------------------  

2.1. Nástupnickou společností je: ----------------------------------------------------------------------------------------  

KASPER Timber Construction s.r.o., ------------------------------------------------------------------------------  

IČ: 047 53 887, se sídlem Žitná 476, Poříčí, 541 03 Trutnov, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. C 36553, ----------------------------------------  

právní forma: společnost s ručením omezeným,  --------------------------------------------------------------  

(„Nástupnická společnost“; Nástupnická společnost a Rozdělovaná společnost dále také jen 

„Zúčastněné společnosti“). ------------------------------------------------------------------------------------------  

3. Vztah Rozdělované společnosti a Nástupnické společnosti ------------------------------------------------  

3.1. Jediným společníkem Rozdělované společnosti, a tedy vlastníkem podílu v Rozdělované 

společnosti ve výši 100 %, jemuž odpovídá plně splacený vklad do základního kapitálu 

Rozdělované společnosti ve výši 2.000.000,- Kč, je Nástupnická společnost („Jediný společník“).  

3.2. Rozdělovaná společnost je ve smyslu ustanovení § 74 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech, v platném znění („Zákon o obchodních korporacích“), ovládanou 

osobou, s tím, že osobou ovládající je Nástupnická společnost, která přímo ovládá Rozdělovanou 

společnost („Skupina“). -----------------------------------------------------------------------------------------------  

4. Předmět Projektu ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

4.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2, § 243 odst. 1 písm. b) bod 2 a § 280 a násl. Zákona 

o přeměnách a za splnění dalších podmínek stanovených Zákonem o přeměnách dochází 

v důsledku rozdělení Rozdělované společnosti formou odštěpení sloučením s Nástupnickou 

společností ke dni zápisu tohoto rozdělení odštěpením do obchodního rejstříku k přechodu části  

 



 ---------------------------------------------------------- Strana třetí -----------------------------------------------------------  

 

jmění Rozdělované společnosti vymezené níže v  čl. 12.1 tohoto Projektu na Nástupnickou 

společnost („Vyčleněná část jmění“), přičemž Rozdělovaná společnost v důsledku tohoto 

rozdělení nezaniká (celý proces dále jako „Přeměna“). Nástupnická společnost se ve vztahu k 

příslušné vyčleněné části jmění stane univerzálním právním nástupcem Rozdělované 

společnosti. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

5. Důvod Přeměny  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

5.1. Přeměna navazuje na restrukturalizaci podnikatelské skupiny, do níž spadá Rozdělovaná 

společnost i Nástupnická společnost, přičemž hlavním cílem této restrukturalizace bylo zajištění 

maximální transparentnosti a ovladatelnosti Skupiny a současně zejména: ----------------------------  

i. nastavení bezpečnostních prvků v rámci Skupiny; -------------------------------------------------------  

ii. nastavení efektivních finančních toků v rámci Skupiny; ------------------------------------------------  

iii. diverzifikace rizik v rámci Skupiny; a  -----------------------------------------------------------------------  

iv. příprava Skupiny na další strategický rozvoj a akvizice. ------------------------------------------------  

5.2. Důvodem realizace Přeměny je záměr odštěpit níže specifikovanou Vyčleněnou část jmění z 

Rozdělované společnosti, která přechází na Nástupnickou společnost, a to za účelem 

zpřehlednění majetku náležejícího Zúčastněným společnostem, nastavení efektivních finančních 

toků v rámci Skupiny, a oddělení neprovozních aktiv, jež nesouvisejí s obchodní činností 

Rozdělované společnosti.  --------------------------------------------------------------------------------------------  

6. Projev vůle rozdělit Rozdělovanou společnost ----------------------------------------------------------------  

6.1. Zúčastněné společnosti prohlašují a potvrzují, že na základě jejich vůle a dohody probíhá v roce 

2024 proces Přeměny. Rozdělovaná společnost tedy výslovně projevuje svou vůli být rozdělena 

formou odštěpení sloučením s Nástupnickou společností a Nástupnická společnost projevuje 

svou vůli nabýt Vyčleněnou část jmění.---------------------------------------------------------------------------  

7. Majetková účast v Zúčastněných společnostech, kompenzace a právo na podíl na zisku ---------  

7.1. Jediným společník Rozdělované společnosti je Nástupnická společnost. Podíl Nástupnické 

společnosti v Rozdělované společnosti nepodléhá výměně. Výše vkladu ani podílu Nástupnické 

společnosti se v Rozdělované společnosti nemění. Vzhledem k tomu, že nedochází k výměně 

podílů, tento projekt v souladu s ustanovením § 280 odst. 2 Zákona o přeměnách neobsahuje 

určení výměnného poměru podílů ani určení dne, od kterého vzniká právo na podíl na zisku z 

vyměněných podílů dle ustanovení § 250 odst. 1 písm. f) Zákona o přeměnách. ----------------------  

8. Rozhodný den Přeměny ----------------------------------------------------------------------------------------------  

Ve smyslu ustanovení § 176 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů („Občanský zákoník“), a § 10 odst. 1 Zákona o přeměnách je rozhodným 

dnem Přeměny 1. leden 2025 („Rozhodný den“). Od Rozhodného dne se veškerá jednání 

Rozdělované společnosti týkající se příslušné Vyčleněné části jmění považují z účetního hlediska 

za jednání uskutečněná na účet Nástupnické společnosti. --------------------------------------------------  

 

 



 --------------------------------------------------------- Strana čtvrtá ----------------------------------------------------------  

 

9. Práva poskytnutá vlastníkům emitovaných dluhopisů ------------------------------------------------------  

9.1. Vzhledem k tomu, že Rozdělovaná společnost nevydala žádné dluhopisy, nejsou v tomto 

Projektu stanovena ve smyslu ustanovení § 250 odst. 1 písm. e) Zákona o přeměnách práva, jež 

Nástupnická společnost poskytne majitelům emitovaných dluhopisů, ani zde nejsou uvedena 

opatření, jež jsou pro majitele emitovaných dluhopisů navrhována. -------------------------------------  

10. Zvláštní výhody ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

10.1. Vzhledem k tomu, že Rozdělovaná společnost ani Nástupnická společnost neposkytují svému 

statutárnímu orgánu či jeho členům žádné zvláštní výhody, nejsou v tomto Projektu ve smyslu 

ustanovení § 250 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách uvedeny žádné zvláštní výhody 

poskytované těmto osobám. ----------------------------------------------------------------------------------------  

10.2. Vzhledem k tomu, že tento Projekt není přezkoumáván znalcem, není žádná zvláštní výhoda ve 

smyslu ustanovení § 250 odst. 1 písm. g) Zákona o přeměnách poskytnuta ani znalci. --------------  

11. Přechod zaměstnanců ------------------------------------------------------------------------------------------------  

11.1. Na Nástupnickou společnost nepřechází v souvislosti s Přeměnou žádná práva a povinnosti 

z pracovněprávních vztahů se zaměstnanci Rozdělované společnosti. Žádní zaměstnanci 

Rozdělované společnosti se tak nestávají zaměstnanci Nástupnické společnosti. ---------------------  

12. Vyčleněná část jmění -------------------------------------------------------------------------------------------------  

12.1. Rozdělovaná společnost vyčlenila ve smyslu ustanovení § 250 odst. 1 písm. i) Zákona 

o přeměnách Vyčleněnou část jmění, která v důsledku Přeměny přechází ve smyslu ustanovení 

§ 244 odst. 2 Zákona o přeměnách ke dni účinnosti zápisu Přeměny do obchodního rejstříku na 

Nástupnickou společnost tak, že na Nástupnickou společnost přechází ke dni zápisu Přeměny do 

obchodního rejstříku z Rozdělované společnosti: --------------------------------------------------------------  

i. vlastnické právo k následujícím nemovitým věcem: ----------------------------------------------------  

- pozemek parc. č. st. 953 – zastavená plocha a nádvoří, o výměře 1456 m², jehož 

součástí je budova bez čísla popisného nebo evidenčního – stavba pro výrobu 

a skladování;  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

- pozemek parc. č. st. 1243 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m², jehož součástí 

je budova bez čísla popisného nebo evidenčního – stavba pro výrobu a skladování;  ---  

- pozemek parc. č. st. 1382 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 2324 m², na němž 

stojí stavba č.p. 550 – stavba pro výrobu a skladování;  -----------------------------------------  

- pozemek parc. č. st. 1383 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 35 m², na němž stojí 

stavba – budova bez čísla popisného nebo evidenčního – jiná stavba;  ---------------------  

- pozemek parc. č. st. 1497 – zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1032 m², jehož 

součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního – stavba pro výrobu 

a skladování;  -----------------------------------------------------------------------------------------------  

- pozemek parc. č. 61/4 – ostatní plocha, o výměře 31 m²;  --------------------------------------  

- pozemek parc. č. 143/1 – ostatní plocha, o výměře 6214 m²;  ---------------------------------  

 



 ---------------------------------------------------------- Strana pátá -----------------------------------------------------------  

 

- pozemek parc. č. 1622/1 – ostatní plocha, o výměře 10981 m²;  -----------------------------  

- pozemek parc. č. 1622/2 – ostatní plocha, o výměře 3433 m²;  -------------------------------  

- pozemek parc. č. 1622/5 – ostatní plocha, o výměře 3134 m²;  -------------------------------  

- pozemek parc. č. 1693 – ostatní plocha, o výměře 289 m²;  ------------------------------------  

- pozemek parc. č. 1698 – ostatní plocha, o výměře 69 m²;  -------------------------------------  

- pozemek parc. č. 1702 – ostatní plocha, o výměře 2552 m²;  ----------------------------------  

- stavba č.p. 550 – stavba pro výrobu a skladování, nacházející se na pozemku parc. č. st. 

1382;  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

- stavba, budova bez čísla popisného nebo evidenčního – jiná stavba, nacházející se na 

pozemku parc. č. st. 1383;  ------------------------------------------------------------------------------  

to vše zapsáno na listu vlastnictví č. 5247 pro Katastrální území Poříčí u Trutnova, obec 

Trutnov, vedeném Katastrálním úřadem pro Královehradecký kraj, Katastrálním 

pracovištěm Trutnov,  ------------------------------------------------------------------------------------  

ii. vlastnické právo k následujícím movitým věcem:  -------------------------------------------------------  

 

Inventární č. Název 

HM//109 Elektronický požární systém 

HM//64 kuchyňská linka 1500 

HM//65 obklad stěny + držák polic 

HM//66 kuchyňská linka 2700 

HM//101 Hala montovaná 379225 

HM//104 Jeřáb podvěsný 

HM//120 Jeřáb jednonosn.mostový el 6t 

HM//110 Kanalizace dešťová 

HM//111 Kanalizace splašková 

HM//112 Vodovod venkovní 

HM//113 Teplovod 

HM//114 Přípojka elektro 

HM//115 Venkovní osvětlení 

HM//74 Přístřešek pro kola Trutnov 

HM//75 Vodovod Trutnov 

HM//76 Kabelová přípojka Trutnov 

HM//77 Teplovodní přípojka Trutnov 

HM//78 Oplocení výr.areálu Trutnov 

HM//49 Venkovní úpravy 

HM//68 Kolejová dráha pro lis 

HM//71 Technická rekultivace 

90 Lesní porost, okrasné rostliny 

 

 



 ---------------------------------------------------------- Strana šestá -----------------------------------------------------------  

 

iii. práva a povinnost vyplývající z následujících smluv uzavřených mezi Rozdělovanou 

společností a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IČ 649 48 242, se sídlem 

Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 14092, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 3608:  ---------------------------------------------------------  

- smlouva o úvěru reg. č. 181/18-120 ze dne 27. 3. 2018 ve znění pozdějších dodatků; a 

- smlouva o úvěru reg. č. 1068/18-120 ze dne 28. 11. 2018 ve znění pozdějších dodatků, 

iv. nedokončené investice související s odštěpovanými nemovitými věcmi v hodnotě 

2.294.845,50 Kč (slovy: dva miliony dvě stě devadesát čtyři tisíc osm set čtyřicet pět korun 

českých padesát haléřů), jak jsou evidovány na účtu Rozdělované společnosti 042-250. -----  

12.2. Společně s odštěpovaným jměním specifikovaným v čl. 12.1. výše přechází v důsledku realizace 

procesu Přeměny dle tohoto Projektu na Nástupnickou společnost rovněž veškeré s příslušnou 

částí Vyčleněné části jmění související účetní položky jako dohadné položky, rezervy, opravné 

položky a položky časového rozlišení, související daňové závazky a dále také část nerozděleného 

zisku minulých let v takové výši, aby bylo zachováno pravidlo rovnosti aktiv a pasiv ve všech 

Zúčastněných společnostech. ---------------------------------------------------------------------------------------  

12.3. Pokud dojde ode dne vyhotovení tohoto Projektu do okamžiku účinnosti zápisu Přeměny 

do obchodního rejstříku k převodu či přechodu jakéhokoli majetku, který je součástí Vyčleněné 

části jmění a měl přejít na Nástupnickou společnost, na třetí osobu, anebo ke vzniku práva či 

dluhu přímo spojeného s takovým majetkem vůči třetím osobám nebo ke vzniku práva či dluhu 

přímo spojeného s některým dluhem, jenž měl v důsledku Přeměny přejít na Nástupnickou 

společnost, přechází v rozsahu předpokládaném Zákonem o přeměnách ke dni účinnosti zápisu 

Přeměny do obchodního rejstříku na Nástupnickou společnost majetek a práva získaná v 

důsledku takového převodu či přechodu majetku Rozdělované společnosti od třetí osoby, příp. 

se stává v rozsahu předpokládaném Zákonem o přeměnách ke dni účinnosti zápisu Přeměny do 

obchodního rejstříku Nástupnická společnost k tomuto datu zavázanou vůči třetí osobě z takto 

vzniklých dluhů, příp. oprávněnou z takto vzniklých práv. ---------------------------------------------------  

12.4. Ke dni účinnosti zápisu Přeměny do obchodního rejstříku přechází v rozsahu předpokládaném 

Zákonem o přeměnách na Nástupnickou společnost veškerý obchodní majetek, práva a dluhy 

nabyté či vzniklé ke dni účinnosti zápisu Přeměny do obchodního rejstříku v souvislosti s 

provozováním majetku Rozdělované společnosti náležejícího do Vyčleněné části jmění tak, jak 

je definována v tomto čl. 12. tohoto Projektu, a to zejména vybrané právní vztahy, které souvisejí 

s majetkem náležícím do Vyčleněné části jmění a jeho provozováním a rovněž i vybrané součásti, 

příslušenství a vybavení majetku náležejícího do Vyčleněné části jmění, které s jeho 

provozováním funkčně souvisí. Nástupnická společnost se tak ode dne zápisu Přeměny do 

obchodního rejstříku stává procesním nástupcem Rozdělované společnosti v řízeních, která se 

týkají příslušné části Vyčleněné části jmění Rozdělované společnosti, jež na Nástupnickou 

společnost přechází.  --------------------------------------------------------------------------------------------------  

12.5. Není-li z Projektu zřejmé, zda určitý majetek, právo nebo dluh přešel na Nástupnickou 

společnost, platí, že tento majetek, právo nebo dluh je majetkem, právem nebo dluhem 

Rozdělované společnosti.  --------------------------------------------------------------------------------------------  

 



 --------------------------------------------------------- Strana sedmá ----------------------------------------------------------  

 

13. Změna zakladatelského jednání  ----------------------------------------------------------------------------------  

13.1. Zakladatelské listiny Zúčastněných společností nebudou v souvislosti s Přeměnou změněny. -----  

14. Konečné účetní závěrky  ---------------------------------------------------------------------------------------------  

14.1. V souladu s ustanovením § 11 odst. 1 Zákona o přeměnách bude konečná účetní závěrka 

Rozdělované společnosti sestavena ke dni předcházejícímu Rozhodnému dni a vzhledem k tomu, 

že Rozdělovaná společnost má povinnost ověřit konečnou nebo mezitímní účetní závěrku 

auditorem dle ustanovení § 20 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v aktuálním znění („Zákon 

o účetnictví“), bude v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 Zákona o přeměnách ověřena 

auditorem. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

14.2. V souladu s ustanovením § 11 odst. 1 Zákona o přeměnách bude konečná účetní závěrka 

Nástupnické společnosti sestavena ke dni předcházejícímu Rozhodný den a bude v souladu s 

ustanovením § 12 odst. 1 Zákona o přeměnách ověřena auditorem. -------------------------------------  

15. Zahajovací rozvahy  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

15.1. Zahajovací rozvaha Rozdělované společnosti bude sestavena k Rozhodnému dni a bude 

v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 Zákona o přeměnách ověřena auditorem. ---------------------  

15.2. Zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti bude sestavena k Rozhodnému dni a bude 

v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 Zákona o přeměnách ověřena auditorem. ---------------------  

16. Kapitálová přiměřenost ----------------------------------------------------------------------------------------------  

16.1. Před vyhotovením tohoto Projektu Rozdělovaná společnost a Nástupnická společnost sestavily 

projekce svých zahajovacích rozvah k Rozhodnému dni. Výše vlastního kapitálu Rozdělované 

společnosti vykázaného v projekci zahajovací rozvahy Rozdělované společnosti není nižší než 

výše jejího základního kapitálu. Výše celkové ztráty Nástupnické společnosti vykázaná v projekci 

zahajovací rozvahy Nástupnické společnosti nedosahuje takové výše, že při jejím uhrazení z 

disponibilních zdrojů by neuhrazená ztráta dosáhla poloviny jejího základního kapitálu. 

Zúčastněné společnosti, tak mají za prokázané, že při Přeměně budou dodrženy podmínky 

stanovené v ustanovení § 5a odst. 1 a § 266 odst. 1 Zákona o přeměnách. -----------------------------  

17. Souhlas orgánů veřejné moci ---------------------------------------------------------------------------------------  

17.1. Statutární orgán Rozdělované společnosti prohlašuje, že k realizaci Přeměny se nevyžaduje 

souhlas žádného správního orgánů podle zvláštních zákonů nebo podle přímo použitelných 

předpisů Evropské unie ve smyslu ustanovení § 15a Zákona o přeměnách. ----------------------------  

18. Závěrečná ustanovení ------------------------------------------------------------------------------------------------  

18.1. Další práva a povinnosti Rozdělované společnosti a Nástupnické společnosti se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku, Zákona o přeměnách a Zákona o obchodních korporacích.  

18.2. Právní účinky Přeměny nastávají v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 Zákona o přeměnách 

dnem zápisu Přeměny do obchodního rejstříku. ---------------------------------------------------------------  

 

 

 



 ---------------------------------------------------------- Strana osmá ----------------------------------------------------------  

 

18.3. S ohledem na skutečnost, že Nástupnická společnost je jediným společníkem Rozdělované 

společnosti a nedochází v rámci Přeměny ke změně zakladatelského právního jednání nebo 

formy Zúčastněných společností, nevyžaduje se schválení Přeměny jediným společníkem 

Rozdělované společnosti ani schválení Přeměny valnou hromadou Nástupnické společnosti. ----  

18.4. Tento Projekt je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech. --------------------------------------------------------  

18.5. Tento Projekt vyhotovily statutární orgány Rozdělované společnosti a Nástupnické společnosti 

ke dni 7. listopadu 2024. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

18.6. Projekt podepisují všechny osoby zúčastněné na Přeměně dle § 15 Zákona o přeměnách. --------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -------------------------- Prohlášení notáře podle § 23a, odst. 3 Zakona o přeměnách---------------------------  

Já, Mgr. Eva Králová, notářka v Praze, sepisující tento notářský zápis, prohlašuji podle § 23a odst. 3 

Zákona o přeměnách, že výše uvedený Projekt je v souladu s právními předpisy a zakladatelskými 

dokumenty Zúčastněných společností. ------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 ----------------- Vyjádření notáře podle § 70 a násl. zákona č. 358/1992 Sb., notářský řád ------------------  

Já, Mgr. Eva Králová, notářka v Praze, prohlašuji ve smyslu § 70 a § 70a notářského řádu, že byly 

splněny všechny předpoklady pro sepsání tohoto notářského zápisu, že činěné právní jednání je v 

souladu s právními předpisy, že splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním 

předpisem pro zápis do obchodního rejstříku, jakož i do katastru nemovitostí a byly splněny potřebné 

formality stanovené zvláštním zákonem pro toto právní jednání pro zápis do obchodního rejstříku, 

jakož i do katastru nemovitostí. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

O tomto právním jednání byl tento notářský zápis sepsán a po přečtení zástupcem účastníků 

za účastníky schválen. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

za společnost KASPER CZ s.r.o. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Ondřej Snopek, zástupce z plné moci a substituční plné moci -----------------------------------------------  

Mgr. Ondřej Snopek, v.r. ------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 -------------------------------------------------------------------- za společnost KASPER Timber Construction s.r.o. 

 ---------------------------------------------- Mgr. Ondřej Snopek, zástupce z plné moci a substituční plné moci 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------- Mgr. Ondřej Snopek, v.r. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Mgr. Eva Králová, v.r. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

L.S. (otisk úředního razítka) Mgr. Eva Králová, notářka v Praze ---------------------------------------------------  































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 07.11.2024 pod číslem NZ 2407/2024.

Potvrzuji, že opisy příloh obsažené v tomto stejnopisu se doslovně shodují

s přílohami notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 07.11.2024


		2024-11-07T14:26:44+0100
	Tereza Vrátná




